
スキャニング料金表
　 400dpi200dpi　通常のスキャン 300dpi

7 円～

18円～

28円～

35円～

5円～

14円～

22円～

30円～

3円～

8円～

17円～

25円～

ADF（自動読み取り装置使用）

フラヘッド（手置き）

白黒

グレースケール・カラー

白黒

グレースケール・カラー

　 400dpi200dpi　OCR対応のスキャン 300dpi

17 円～

28円～

35円～

50円～

11円～

22円～

30円～

40円～

8円～

17円～

25円～

31円～

ADF（自動読み取り装置使用）

フラヘッド（手置き）

白黒

グレースケール・カラー

白黒

グレースケール・カラー

※ミニマムチャージ（最低発注額）は 33,000 円となります。
※こちらの料金表は総額表示義務に基づき全て税込表記としております。
※大量案件はボリュームディスカウントも承りますのでご相談ください。

追加項目 単価

オプション

+10円ホチキス・付箋はずし

ホチキス・付箋留め +10円


